GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL 05/2017  - PROFESSOR MEDIOTEC

INSCRIÇÃO NOME CURSO/

COMPONENTE
SITUAÇÃO FINAL 2ª FASE CADASTRO RESERVA DATA /AÇÃO / APROVADOS DATA /AÇÃO / CADASTRO RESERVA

476310  LIZANDRA MAYARA OLIVEIRA FARIAS AS-TAC 22 CLASSIFICADO 08/06/2018, Assinatura do Termo e Carta, 14 as 15h

476385  LÉIA PANTOJA PUREZA AS-TAC 30 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital

473067 KARINA CALADO DA SILVA AS-TMA 20 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 472683 ERALDO GOMES DA SILVA JUNIOR 08/06/2018, Entrega de Documentação,  15 as 17h

472940 HELEN KERLA RODRIGUES CABRAL COELHO AS-TMA 23 CLASSIFICADO 08/06/2018, Assinatura do Termo e Carta, 14 as 15h

473099 JOSE RENATO DUARTE DE BARROS AS-TMA 24 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 476937 RENAN GOMES FURTADO 08/06/2018, Entrega de Documentação,  15 as 17h

474089 REGIS BRITO NUNES AS-TMA 27 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 472299 GUACIARA CRISTINA MACHADO FERREIRA 08/06/2018, Entrega de Documentação,  15 as 17h

473086 GILVAN FRAZÃO FROZ CPI-TEL 18 CLASSIFICADO 08/06/2018, Assinatura do Termo e Carta, 14 as 15h

472910 LUCIDEIA NORONHA DE OLIVEIRA GN-TRH 2.16 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 476795 ANGELA MARIA BENJAMIM DE FREITAS 08/06/2018, Entrega de Documentação,  15 as 17h

473587 CARLA MARIA DOS ANJOS BORGES GN-TRH 3.15 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 475174 EDILAN SOUZA PINHEIRO 08/06/2018, Entrega de Documentação,  15 as 17h

476671 DENISE MORAES BAIA GN-TRH 3.16 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 474675 ELTON ARAÚJO DA COSTA 08/06/2018, Entrega de Documentação,  15 as 17h

476708 VANUSA BORGES DOS SANTOS GN-TRH 3.16 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 476191 MAIZA GUEDES ESTEVES 08/06/2018, Entrega de Documentação,  15 as 17h

474245 PEDRO HENRIQUE FAURO DE ARAUJO GN-TST 1-19 CLASSIFICADO 08/06/2018, Assinatura do Termo e Carta, 14 as 15h

476248 LAIS MELO LIMA RN-TPES 15 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 477532 ANTONIO CARLOS NUNES DA SILVA JUNIOR 08/06/2018, Entrega de Documentação,  15 as 17h

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto N. 0158/2018–GEA, considerando a Lei Federal Lei nº 12.513 de 26 de outubro de 2011 e suas alterações posteriores, pela Portaria nº 817 de 13 de agosto de 2015, Resolução CD/FNDE nº 23, de 28 de junho de 2012 e Documento Referência do MedioTec,
torna público RESULTADO FINAL DA 2ª FASE-2018.2-ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO XVII E CONVOCAÇÃO XVIII para entrega da documentação aos candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado - Edital 005/2017 - (PSS/PROFESSOR /MEDIOTEC/PRONATEC/SEED/AP) destinado ao preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva
para função de bolsista professor para atuação no Municípios de Tartarugalzinho, Oiapoque, Vitória do Jarí, Mazagão, Oiapoque, Santana e Macapá.

RESULTADO FINAL DA 2ª FASE-2018.2-ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO XVII E CONVOCAÇÃO XVIII

Local para entrega documentação:

SALA DO PRONATEC/NEP/CEBEP/SEED

Macapá-AP

Agnaldo Figueira da Rocha Silva

Comissão do PSS - Mediotec

Portaria 016/2018- GAB/SEED
Macapá-AP, 06 de junho de 2018